

Apie Valerijų Simulik

Edvardas ŽAKARIS,
Seimo narys:

„Prieš ketverius metus šiauliečiai neapsiriko pareikšdami pasitikėjimą Valerijumi Simulik.“



Antanas RAMANAUSKAS,
nacionalinės

kategorijos krepšinio teisėjas, Šiaulių Šventupio vidurinės mokyklos mokytojas:

„Apie Valerijų už mane galėtų kalbėti miesto vaikai. Tūkstančiai vaikų, prie kurių aktyvaus užimtumo prisidėjo Valerijus. Džiaugiuosi, kad jis rūpinosi ir rūpinasi moksleivių sveikata, skatina moksleivius lankyti sporto būrelius ir klubus, pats daug prisideda organizuojant moksleivių mėgėjų krepšinio lygos varžybas, kitus renginius. Jei visi taip noriai dirbtų dėl miesto vaikų, galėtume didžiuotis, kad Šiauliai – laimingų vaikų miestas.“



Valentinas MAZURONIS, Seimo narys:

„Yra Seimo narių, kurie rinkėjus užmiršta jau kitą dieną po rinkimų, o Valerijus visada rūpinasi ir stengiasi padėti jį išrinkusiems šiauliečiams.“



Iš pranešimų žiniasklaidoje

„... apdovanoti 27 šiaulių miesto mokyklų lyderių konkurso „Aš – lyderis“ nugalėtojai. Švietimo skyriaus ir Seimo nario Valerijaus Simulik prieš ketverius metus pradėtame organizuoti konkurse šiemet nugalėtojais išrinkti 18 miesto mokyklų moksleiviai.“

2008-ųjų birželis

... Gerbiamas Valerijau Simulik, nuoširdžiai dėkoju Jums už pagalbą organizuojant vaikų ir jaunimo giesmių šventę „Giesmių pynė Marijai“. Gerasis Viešpats teatlygina Jums už visus gražius darbus...

Su pagarba ir dėkingumu –
Eugenijus Bartulis,
Šiaulių vyskupas

Šiauliai, 2008

Partneriai

Neslėpsiu: šypsaisi, kai pagalvoju, kad didieji mano partneriai – Šiaulių vaikai.

Išties nemaža dalis organizacijų, su kuriomis tenka bendradarbiauti, vienaip ar kitaip susiję su jaunąja šiauliečių karta, su miesto ateitimi. Tai Moksleivių mėgėjų krepšinio lyga, sporto mokyklos, nevyriausybinės organizacijos, vaikų klubas „Tarp Savų“, Lietuvos radijo mėgėjų draugija, Šiaulių apskrities vaikų globos namai „Saltinis“, Katinų muziejus, futbolo klubas „Napolis“. Džiaugiuosi, galėjęs prisidėti prie įvairių renginių, pavyzdžiui, „Dainų dainelės“ Šiaulių miesto turo, Šiaulių miesto žmonių su negalia sporto šventės, Šiaulių universiteto MAFI dienos organizavimo, regatos Olego Truchano taurei laimėti ir kitų svarbių šiauliečiams ir miestui renginių.

Dėmesys švietimo ir ugdymo įstaigoms

Visada rūpinasi Šiaulių miesto mokyklomis, darželiais, vaikų globos namais ir švietimo problemų sprendimu. Kovojau dėl geresnių sąlygų vaikams ir moksleiviams, dėl mokytojų darbo sąlygų gerinimo ir atlyginimų didinimo.

Man tarpininkaujant gauta papildoma kompiuterinė technika Romuvos gimnazijai, Lieporių mokyklai. Taivano ambasada skyrė lėšų Lieporių vidurinei mokyklai įsigyti kompiuterinę techniką. Gautos papildomos lėšos langams Romuvos gimnazijai, Dainų vidurinei mokyklai. Šiaulių universiteto gimnazija konsultuota gaunant lėšas suaugusiųjų bei papildomam moksleivių mokymui, lavinimui. Džiaugiuosi, galėjęs padėti Šiaulių rajono Voveriškių mokyklos moksleiviams dvejus metus nemokamai naudotis internetu. Per LIONS KRISTOFORO klubą gauta labdara – biuro technika – Šiaulių Universiteto gimnazijai, Romuvos pagrindinei mokyklai, Romuvos gimnazijai.

Džiaugiuosi iniciatyviais įstaigų vadovais, kartu su jais radau rėmėjų darželiui „Žiogelis“, Romuvos gimnazijai, „Dubysos“ sporto mokyklai, kitoms vaikų mokymo ir ugdymo įstaigoms.

Buvo malonu sulaukti Šiaulių moksleivių bei mokytojų delegacijų Seime, kur buvo sudaryta galimybė susipažinti su parlamento istorija, darbu bei realijomis.

Papildomai – 21,6 milijono litų

Tiek pagal Valerijaus Simulik (vieno arba su kolegomis) prašymus 2004-2008 metais PAPILDOMAI gauta valstybės biudžeto, investicinių programų lėšų konkrečioms darbams. Pavyzdžiui, iš šių 21,6 milijono litų buvo gauta:

- Šiaulių ligoninės Onkologijos klinikos spindulinės terapijos skyriaus patalpoms įrengti – 1 milijonas Lt
- Šiaulių Dainų vidurinei mokyklai – 1,5 milijono Lt langams pakeisti
- Šiaulių Romuvos gimnazijai – 700 tūkstančių Lt langams pakeisti
- Šiaulių universiteto gimnazijos projektui „Mažojo universiteto įkūrimas“ – 325 tūkstančiai Lt
- Šiaulių rajono savivaldybės Turizmo informacijos centro pastato su sanitarinėmis patalpomis prie Kryžių kalno statyti – 1,844 milijono Lt
- Šiaulių ligoninės liftams renovuoti – 965,4 tūkstančio Lt
- Šiaulių ligoninės projektui „Radioterapijos paslaugų plėtra Lietuvos Šiaurės vakarų regione“ – 2,826 milijono Lt
- Šiaulių ligoninės Onkologijos klinikos Spindulinės terapijos skyriaus rekonstrukcijai – 2,483 milijono Lt
- Šiaulių ligoninės projektui „Skubios konsultacinės ir specializuotos sveikatos priežiūros pagalbos užtikrinimas Šiaulių apskrityje“ – 1,5 milijono Lt

2008-iejį.

Romuvos gimnazijos moksleivė Justinos rankose – jos dainų kompaktinė plokštelė, kurią išleisti padėjo Valerijus Simulik.

„Jie, sėdintys mokyklų suoluose, baigiantys mokyklas, yra jėga. Jie – mūsų ateitis, ir jei joje nebus lyderių, mes prapulsime“, – teigia V. Simulik.

